様式第８号（第７条、第８条関係）

上毛町空き家・空き地バンク利用希望者登録申込書　【新規・変更】

　　　年　　　月　　　日

上毛町長　　　　　　　　　　様

上毛町空き家・空き地バンク実施要綱第７条第１項（第８条）の規定により、
下記のとおり空き家・空き地バンク利用希望者登録（変更）を申し込みます。
記
	申込者
	住所
	[bookmark: _GoBack]〒

	氏名
	㊞
	年齢
	歳

	電話・FAX

	Ｅ－mail

	同居家族の構成
	氏　　　　名
	年　　　齢
	続　　　柄

	希望条件
	１．建物・土地に対する条件（面積や間取り、築年数等）や
　　希望する附帯物件（駐車場、田畑等の有無など）があれば詳しく記入してください。

	２．立地条件（希望場所）や条件（例えば小学校が近い等）等があれば詳しく記入してください。

	３．賃貸・売買の別及び希望価格
	売買　　希望価格　　　  　　　　　　　　円程度
賃貸　　希望家賃額　　　　　　　　　　円／月程度

	上毛町に住みたいと思った理由や、移住した場合にどんなことをしたいか記入してください。